

Yleistä

Wecan-konsernin nopea kasvu jatkui vuonna 2000. Asetetut taloudelliset tavoitteet saavutettiin. Liikevaihto kasvoi 48,8 % ja oli 47,0 milj. euroa. Wecanin kansainvälistymiskehitys jatkui suotuisasti. Viennin ja kansainvälisen toiminnan osuus koko konsernin liikevaihdosta kohosi 41,6 prosenttiin (28,3 %). Voimakkaasta kasvusta huolimatta konsernin kannattavuus säilyi hyvällä tasolla. Liikevoitto oli 4,4 milj. euroa, jossa on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 47,0 %. Liikevoitto oli 9,4 % (9,5 %) liikevaihdosta. Tilikauden voitto oli 3,3 (2,1) milj. euroa, 57,0 % edellisvuotta korkeampi. Konsernin tulos/osake oli 0,40 (0,27) euroa. (Edellä mainitut vertailuluvut, samoin kuin kaikki tekstissä myöhemmin mainitut vertailuluvut ovat vuoden 1999 Pro Forma -lukuja)

Liiketoiminnan kasvuedellytysten vahvistamiseksi Wecan Electronics Oy j listautui Helsingin Pörssin päälistalle.

Kapasiteetin nostamiseen panostettiin tuntuvasti Suomessa, Kiinassa ja Virossa. Merkittävin yksittäinen kapasiteetin laajennushanke oli vuoden lopulla Viron Pärnusta hankittu 10.400 m2 tehdaskiinteistö, joka kunnostetaan vaiheittain vastaamaan ennakoitua kysynnän huomattavaa lisääntymistä.

Liiketoiminnan kehitys

Tietoliikennejärjestelmien kysyntä ja ulkoistettujen valmistuspalveluiden suhteellinen osuus alkuperäisvalmistajien tuotannosta jatkoivat vuoden 2000 aikana vahvaa kasvua.

Myös yhtiön toiminta on ollut menestyksellistä. Kasvu ja kannattavuus ovat olleet hyvällä tasolla.

Vuoden aikana toimintaa haittasivat jossain määrin materiaalien saantivaikkeudet. Ongelman vaikutusta liiketoimintaan on onnistuttu pienentämään panostamalla vaihtoehtoisten materiaalihankintakanavien etsimiseen, ongelmien parempaan ennakkointiin ja toimitusvalvontaan.

Uusien hankintakanavien avulla on löydetty Aasiasta kustannuksiltaan edullisempia komponenttiratkaisuja, joita hyödyntämällä kykenemme tarjoamaan asiakkaillemme lisää kilpailuetua. Uudet hankintakanavat ovat mahdollistaneet viennin aloittamisen Kiinasta Eurooppaan ja tavoitteena on jatkuvasti näin lisätä yhtiön kilpailukykyä.

Kiinan tuotantolaitoksen toiminta laajeni suunnitellusti. Liikevaihto moninkertaistui ja toiminta oli kannattavaa. Henkilömäärä lähes kolminkertaistui ja oli vuoden lopussa 118. SFS myönsi tehtaalle ISO 9002 -laatusertifikaatin syyskuussa. Toimitusjohtaja Pauli Aakula

2(8)

palasi Kiinasta Suomeen syyskuussa ja tehtaanjohtajana jatkaa tuotantopäällikkönä aloittanut Arto Ahola.

Sisaryritys Wecan Cables Oü tuli osaksi Wecan-konsernia. Pääosa konsernin kasvusta Euroopassa suunnataan Viron tuotantolaitokselle. Yhtiö hankki omistukseensa 26.10.2000 Pärnun kaupungista tehdaskiinteistön. Kiinteistön hankinta yli kaksinkertaisti konsernin hallinnassa olevien tilojen pinta-alan yhteensä 19.400 m2:iin. Hankinnan tarkoituksena on valmistautua kasvaviin asiakastarpeisiin. Tilat otetaan käyttöön vaiheittain. Henkilömäärä vuoden lopussa oli 274. Suomen Standardisoimisliitto SFS myönsi tuotantolaitokselle ISO 14001 -ympäristösertifikaatin.

Helsinkiin perustettiin 17.4.2000 asiakaspalvelukeskus palvelemaan Etelä-Suomen ja Euroopan asiakkaita sekä ohjaamaan logistiikkaa Suomen ja Viron välillä. Keskuksen tarkoituksena on asiakastytyväisyyden varmistaminen ja materiaaliavirtojen tehostaminen ja sen rooli Viron toiminnan laajentuessa edelleen kasvaa.

Toiminnan tehostamiseksi ja kustannusten alentamiseksi asiakaspalvelu

Englannissa hoidetaan nyt täysin kaupintavarastoperiaatteella ja yhteistyömme brittiläisen sopimusvalmistajan PCE Manufacturing Ltd:n kanssa päättyi vuoden lopussa. Kilpailukykyemme Englannissa parantuu ja asemamme toimittajana edelleen vahvistuu.

Ensimmäiset kokonaisvaltaiset uusien tuotteiden testausjärjestelmien suunnittelu- ja toteutushankkeet on viety päätökseen. Lisäarvopalvelu syventää Wecanin kumppanuussuhdetta asiakkaisiin. Resursseja on vahvistettu ja toimintaa laajennetaan vuoden 2001 aikana.

Markkinointi ja asiakaspohjan laajentaminen

Työssä asiakaspohjan laajentamiseksi on edistytty. Kiinassa koetoimitukset uusien asiakkaiden kanssa ovat lisääntyneet ja tuotehyväksyntöjä on saatu. Sopimusneuvottelut ovat käynnissä useiden asiakkaiden kanssa ja sopimuksia odotetaan solmittavaksi jo talven kuluessa. Euroopassa on aloitettu toimitukset Oshinolle pienellä volyymillä. Lisäksi on toimitettu tuotteita Marconi Communicationsin verkostoon Suomessa. Markkinoinnin resursseja on vahvistettu merkittävästi sekä Kiinassa että Euroopassa.

Uudet tuotesukupolvet

Wecanin rooli uusissa tuotesukupolvissa, kuten 3G, GPRS ja EDGE on merkittävä ja toimenpiteet kapasiteetin nostamiseksi ennakoidun vahvan kysynnän tasolle ovat käynnissä. Ensimmäiset uusien tuotesukupolvien tuotteiden toimitukset käynnistyivät vuoden lopulla. Voimakas kasvu uusissa tuotesukupolvissa ajoittuu vuoden 2001 jälkipuoliskolle.

Teknologia 3(8)

Teknologiapalvelujen painopisteet ovat tuoteprojektityhteistyössä ja tuotannossa olevien tuotteiden kustannusten alentamisprojekteissa. Yhteisissä projekteissa hyödynnetään mahdollisimman kattavasti Wecanin osaamista jo projektin alkuvaiheissa. Viime vuoden aikana panostettiin testausjärjestelmäprojekteihin, uusien tuotteiden tuotannollisuuden ja tuotantoprosessien suunnitteluun, prototutannon organisointiin sekä tilastollisten menetelmien käyttöönottoon. Wecan laajentaa jatkuvasti teknologiapalvelujaan asiakkaille yhteisesti määritellyillä osa-alueilla

Tuotantoteknologiaa vahvistettiin voimakkaasti mm. investoimalla uusi pintaliitoslinja Suomeen sekä ottamalla pintaliitosteknologia käyttöön myös Kiinassa ja Virossa. Kaapelituotannossa otettiin käyttöön uusia teknologioita. Merkittävimpinä näistä ovat over mold- ja semi rigid- teknologiat. Uudet teknologiat vahvistavat edelleen kaapelien kokonaispalvelua ja avaavat tulevaisuudessa uusia mahdollisuuksia, sillä teknologioilla on monia käyttökohteita tietoliikennejärjestelmissä.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Yhtiön osakkeen noteeraus aloitettiin Helsingin Pörssin päälistalla 24.5.2000. Vuoden korkein kaupantekokurssi oli 14,00 euroa ja alhaisin 8,10 euroa ja päätöskurssi 10,50 euroa. Vuoden vaihto oli 2.796.450 kappaletta, mikä vastaa 32,9 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 31.12.2000 oli 89,3 milj. euroa.

Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto ja tulos jatkoivat voimakasta kasvuaan. Liikevaihto oli 47,0 (31,6) milj. euroa, jossa kasvua edellisestä vuodesta on 48,8 %. Toiminnan vahva kansainvälistyminen jatkui edelleen. Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus liikevaihdosta oli 41,6 (28,3) %. Vienti Englantiin kasvoi tuntuvasti. Kiinassa saavutettiin liikevaihdon kasvulle asetettu haasteellinen tavoite. Suomen toiminnan liikevaihto oli 27,4 (22,6) milj. euroa kasvaen 21,2 %. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 58,4 (71,7) %, muu Eurooppa 20,3 (14,0)%, Aasia 21,1 (5,9) % ja USA 0,2 (8,4)%.

Liikevoitto kasvoi 47,0 % ja oli 4,4 (3,0) milj. euroa, joka on liikevaihdosta 9,4 (9,5) %. Tilikauden voitto 3,3 (2,1) milj. euroa oli 7,1 (6,7) prosenttia liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,40 (0,27) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 51,5 (58,4)% ja omavaraisuusaste 47,0 (33,3) %.

Rahoituskuluihin on kirjattu yhtiön listautumisesta aiheutuneet kertaluontoiset kulut 0,5 milj. euroa. Osavuositarkastuksissa 30.6.2000 ja 30.9.2000 listautumiskulut oli kirjattu oman pääoman vähennyksenä.

4(8)

Esitystapa on muutettu Kirjanpitolautakunnan 27.11.2000 antaman lausunnon perusteella.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin rahoitusasema on ollut hyvä. Vieraasta pääomasta korotonta oli 12,3 (7,1) milj. euroa ja korollista 1,2 (2,2) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 47,0 (33,3) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli -0,8 (4,1) %. Likvidit kassavarat olivat 1,3 (2,0) milj. euroa. Vaihto-omaisuuden liikevaihdon nousua suurempi kasvu johtui osin Kiinan toiminnan laajentumisesta. Myyntisaamisten kasvu aiheutui myynnin voimakkaasta lisäyksestä vuoden loppupuolella sekä maksuehtojen muutoksista. Lyhytaikaisten velkojen lisäys johtuu ostovelkojen kasvusta, minkä ovat aiheuttaneet pääosin ostojen kasvu ja myös maksuehtomuutokset.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 2,0 (1,7) milj. euroa. Lukuun ei sisälly Viron tuotantoyksikön Wecan Cables Oü:n osto tytäryhtiöksi. Merkittävimmät investoinnit olivat linja- ja konehankintoja kaikkiin tuotantolaitoksiin sekä tehdaskiinteistön hankkiminen Virossa. Suomessa valmistui keväällä toimistojen laajennusinvestointi ja vuokralla ollut 1.089 m² tuotantotila hankittiin yhtiön omistukseen vuoden lopussa.

Muutokset konsernirakenteessa

Konserniin kuuluivat emoyhtiön Wecan Eletronics Oyj:n lisäksi kokonaan omistettut tytäryhtiöt: kiinalainen Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd., virolainen Wecan Cables Oü ja amerikkalainen Wecan Electronics Corporation, jolla ei tilikaudella ollut toimintaa.

Wecan Cables Oü liitettiin konserniin 31.3.2000. Vuoden 2000 tilinpäätösluvuissa Viron toiminnan luvut vastaavat koko vuoden lukuja.

Henkilöstö

Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 557 (404) henkeä, joista 392 (231) työskenteli ulkomailla. Konsernin keskimääräinen henkilömäärä kasvoi 457 henkeen (334).

Hallituksen esitykset yhtiökokoukselle

1. Osinko vuodelta 2000

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 31.12.2000 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,09 euroa osakkeelta eli yhteensä 765.000,00 euroa.

Konsernin vapaa oma pääoma on konsernitaseen mukaan 5.477.128,22 euroa ja jakokelpoiset varat 5.152.786,48 euroa.

Emoyhtiön vapaa oma pääoma on 3.335.485,68 euroa, josta tilivuoden voitto on 1.387.059,76 euroa.

5(8)

Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 20.3.2001 ja osingonmaksupäiväksi 27.3.2001.

2. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen

Hallitus ehdottaa yhtiöjärjestyksen 9, 10 ja 12 §:iin muutoksia, joiden pääasiallinen sisältö on seuraava:

9 §:n muutosehdotuksen mukaan yhtiökokouskutsu on toimitettava viimeistään seitsemäntoista (17) päivää ennen kokousta ja yhtiökokoukseen on

ilmoittauduttava viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen kokousta. Yhtiöjärjestykseen ehdotettavat muutokset perustuvat tältä osin osakeyhtiölain 1.1.2001 voimaan tulleisiin muutoksiin.

10 §:n muutosehdotuksen mukaisesti yhtiökokous on mahdollista pitää yhtiön kotipaikkakunnan lisäksi Helsingissä tai Espoossa.

12 §:n muutosehdotuksen mukaisesti yhtiöjärjestyksestä poistetaan tarpeettomina maininnat arvo-osuusjärjestelmään siirtymiseen liittyvästä ilmoittautumispäivästä, koska yhtiön osakkeet kuuluvat jo arvo-osuusjärjestelmään.

Tulevaisuuden näkymät

Alkaneen vuoden liikevaihdon ennakoidaan ylittävän edellisen vuoden tason. Ennakointia erityisesti lyhyellä tähtäimellä vaikeuttavat markkinatilanteen nopeat muutokset ja epävarmuustekijät, jotka myös ovat syynä liikevaihtoarvion tarkistukseen. Tämän takia alkuvuoden aikana joudutaan tuotantokapasiteettia sopeuttamaan kysyntää vastaavaksi. Liikevaihto painottuu selkeästi uusien tuotesukupolvien myötä toiselle vuosipuoliskolle. Pitkän aikavälin kasvuennuste on edelleen 30 - 40 % vuosittain. Jatkuvan kehittämisen ansiosta kannattavuustason uskotaan säilyvän hyvällä tasolla.

Ponnisteluja asiakaspohjan laajentamiseksi jatketaan ja sopimuksia uusien asiakkaiden kanssa odotetaan solmittavan talven kuluessa.

Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös 1999 sisältää emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöt: Wecan Electronics Corporation ja Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd.

Pro Forma -luvut tilikaudelta 1999 on tuloslaskelman osalta esitetty ikään kuin Wecan Cables OÜ:n osto tytäryhtiöksi olisi tapahtunut 1.1.1999 ja taseen osalta ikään kuin osto olisi tapahtunut 31.12.1999. Wecan Cables OÜ liitettiin konserniin 31.3.2000 tehdyssä kaupassa. Pro Forma -tuloslaskelmassa on otettu huomioon syntyneestä goodwill-erästä tehtävä poisto, hankinnan laskennallisen korkokustannuksen vaikutus ja tähän liittyvä verovaikutus. Pro Forma -taseessa on otettu huomioon goodwill-erä ja kauppahintavelka. Lisäksi laskelmissa on
6(8)
eliminoitu yhtiöiden sisäisten liiketapahtumien vaikutukset. Pro Forma -laskelma ei välttämättä heijasta toiminnan tulosta, mikä olisi syntynyt, mikäli yhtiöt olisivat toimineet yhdessä jo vuoden 1999 alusta lähtien.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1000 EUR	Pro Forma			
	2000	1999	1999	Muutos %
LIIKEVAIHTO	46 968	31 412	31 570	48,8
Valmisteveraston				
lisäys tai vähennys	9	- 6	- 6	
Liiketoiminnan muut				
tuotot	51	72	51	
Kulut	-41 792	-28 223	-27 990	

Poistot	- 808	- 452	- 613	
LIIKEVOITTO	4 428	2 803	3 012	47,0
Rahoitustuotot ja -kulut	- 465	7	- 34	
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,				
VARAUKSIA JA VEROJA	3 963	2 810	2 978	33,0
VOITTO ENNEN VEROJA	3 963	2 810	2 978	33,0
Välittömät verot	- 632	- 825	- 857	
TILIKAUDEN VOITTO	3 331	1 985	2 121	57,0

KONSERNIN TASE			Pro Forma
1000 EUR	2000	1999	1999

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	568	63	631
Aineelliset hyödykkeet	3 505	2 100	2 256
Sijoitukset	8	7	7

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	6 161	2 998	2 968
Saamiset	13 873	6 034	6 091
Rahat ja pankkisaamiset	1 335	1 781	2 024
VASTAAVAA YHTEENSÄ	25 450	12 983	13 977

VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	11 962	4 657	4 657
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 233	1 303	1 303
Lyhytaikainen vieras pääoma	12 255	7 023	8 017
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	25 450	12 983	13 977

Konsernin vastuusitoumukset

1000 EUR

Velan vakuudeksi annetut

kiinnitykset	2 320	1 888	1 888
			7(8)

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Pro Forma

Kausi	2000	1999	1999
Oman pääoman tuotto, %	44,7	52,3	55,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	51,5	59,1	58,4
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	1,2	1,4	2,2
Nettovelkaantumisaste, %	- 0,8	- 8,5	4,1
Omavaraisuusaste, %	47,0	35,9	33,3
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen			
milj. euroa	2,0	1,5	1,7
% liikevaihdosta	4,3	4,7	5,2
Henkilöstö keskimäärin	457	193	334
Tulos/osake, euroa	0,40	0,25	0,27
Oma pääoma/osake, euroa	1,41	0,58	0,58
Osinko/osake, euroa	0,09	0,06	0,06
Osinko/tulos, %	22,5	25,4	23,8
Efektiivinen osinkotuotto, %	0,86		
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	26,2		
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä			
kauden lopussa(tkpl)	8.500	8.000	8.000
keskimäärin kauden aikana (tkpl)	8.309		
Osakkeiden vaihdon kehitys			
Vaihto päälistan aikana, (tkpl)	2.796		
Osuus osakkeiden lukumäärästä, %	32,9		
Osakkeen kurssi			
Vuoden alin kurssi, euroa	8,10		

Vuoden ylin kurssi, euroa	14,00
Vuoden keskipurssi, euroa	10,76
Kurssi vuoden lopussa, euroa	10,50
Osakekannan markkina-arvo	
vuoden lopussa, milj. euroa	89,3

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

Yhtiön vuosikertomus vuodelta 2000 julkistetaan viikolla 10. Vuoden 2001 osavuositarkastukset julkaistaan seuraavasti: tammi-maaliskuulta 3.5.2001, tammi-kesäkuulta 2.8.2001 ja tammi-syyskuulta 1.11.2001.

Wecan Electronics Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 15.3.2001 Hotelli Käenpesässä Ylivieskassa alkaen klo 16.00.

8(8)
Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Pauli Aakula, puh. (08) 4109 100
www.wecan.fi

Wecan Electronics Oyj
Pauli Aakula

JAKELU Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet